dissimae; modo duplo longiores quam latiores sunt et femoribus anticis non parum latiores. *Maxillae* in labium fortiter inclinatae, eo modo duplo longiores, vix duplo longiores quam latiores, apice paullo oblique rotundato-truncatae, angulo exteriore rotundato; ante labium ad longitudinem truncatae sunt, i. e. latera interiora hic parallela habent. *Labium* paullo latius quam longius, apice rotundato-truncatum. *Palpi* breves, parte patellari parum longiore quam latiore, parte tibiali plus dimidio, vix vero duplo longiore quam latiore; pars tarsalis iis conjunctim paullo longior est, a basi ad apicem sensim paullo angustata. *Pedes* sat breves, graciles valde. *Abdomen* magnum, latissimum, aequae saltem latum ac longum, anterius ample et fortiter rotundatum, a medio ad apicem lateribus parum rotundatis sensim fortiter angustatum, paene orbiculato-rhomboide vel -quadratum igitur, angulis lateralibus sat fortiter rotundatis; sat altum est, dorso tamen modo levius convexo, a latere visum postice paullo oblique truncatum, mamillis itaque paullo ante apicem dorsi sitis. *Vulva* parum conspicua: paullo ante marginem anticum rimae genitalis sulcum vel rimam brevem transversam video, et ante eam strias duas parvas obscuras, inter maculas duas fusco-rufescentes positas. Quum in aqua immersa est aranea, vulva praecipue ex punctis duobus nigris et ex maculis duabus parvis transversis pallidis sub-ovatis, pone puncta illa sitis et cum iis trapezium postice latius quam antice formantibus constare videtur.

*Color.* — *Cephalothorax* pallide sive testaceo-rufus, area oculorum nigricanti. *Sternum* et *partes oris* cum basi pedum pallide rufa quoque. *Palpi* nigri, nigro-pilosi, parte femorali rufo-testacea. *Pedes* nigro-fusci, femoribus, apice sat late nigro excepto, testaceo-rufis; in pedibus anterioribus metatarsi paullo sunt clariore, nigricanti-testacei, in pedibus posterioribus tibiae et patellae purius nigrae sunt. Pilis nigris sat longis sed tenuibus et non densis vestiti sunt pedes. *Abdomen*, quod glabrum videtur, pallide olivaceo-vel viridi-flavum est, fascia mediâ longitudinali alba ornatum, quae in lateribus inaequalis est et paene a basi ad circiter  $\frac{3}{4}$  longitudinis dorsi extenditur; praeterea maculis tribus sat parvis rotundatis nigris notatum est, una (quasi humerali)

in utroque latere, supra, paullulo ante medium longitudinis dorsi sita, una in apice dorsi, non parum supra anum, his maculis igitur triangulum latissimum in dorso formantibus; anterius in dorso puncta 4 minuta fusca conspiciuntur, duo ad utrumque marginem fasciae illius albae. Venter pallide virescenti-flavus, punctis duobus rufescentibus paullo ante mamillas: ante rimam genitalem (cujus summus margo anterior in medio niger est) utrinque et in medio anterius fusco-rufescens videtur venter. *Mamillae* rufescenti-testaceae.

Lg. corp.  $3\frac{3}{4}$ ; lg. cephaloth. paullo plus 1, lat. ej. 1, lat. front. paene  $\frac{1}{2}$ ; lg. abd.  $3\frac{1}{3}$ , lat. ej.  $3\frac{1}{2}$  millim. Ped. I  $7\frac{1}{2}$ , II 5, III 3, IV circa  $5\frac{1}{2}$  millim. longi; pat. + tib. IV circa  $1\frac{1}{2}$  millim.

Feminam supra descriptam, quam singulam hujus speciei vidi, et quae haud dubie ad *C. (?) quadratam*, Cambr., est referenda, in monte Singalang invenit Cel. Beccari. Parte cephalica altiori, ut et mandibulis maxillisque paullo brevioribus et illis femora antica evidenter latitudine superantibus haec aranea a formis typicis gen. *Theridii* paullo differt, et fortasse, ut voluit Cambridge, generi, quod ab eo *Chryso* appellatur, subjungi debet. Cel. Cambridge hanc speciem ex ins. Taprobane obtinuit.

116. *C. (?) alearia*, n., *cephalothorace (area oculorum nigra excepta), sterno, partibus oris, palpis et pedibus luteo-testaceis; abdomine rhomboidi-ovato, sub-depresso, pallide olivaceo-testaceo, ordinibus tribus longitudinalibus macularum flavarum in dorso et praeterea maculis tribus sat parvis nigris ornato, quarum duae anterius in lateribus (in humeris) positae sunt, tertia sub ipso apice dorsi postico; altitudine clypei dimidiam mandibularum longitudinem circiter aequanti.* — ♀ jun. Long. saltem 3 millim.

FEM. jun. — Priori, *C. (?) quadratae*, ad formam simillima est haec aranea, sed colore alio facile agnoscenda, et verisimiliter propria species. Dorsum *partis cephalicae* a latere visum paene rectum est, parum convexum; clypei altitudo longitudinem areae oculorum mediorum paullo superat quidem, sed dimidiam mandibularum longitudinem vix vel non superat. Spatia inter oculos

paullo minora quam in specie priore videntur: spatium inter anticos medios, e. gr., eorum diametro vix dimidio majus est. *Mandibulae* in dorso modo leviter convexae, femoribus anticis paullo latiores, vix duplo longiores quam latiores. *Palporum* pars tibialis modo dimidio longior est quam latior. *Abdomen* paullo longius quam in *C. (?) quadrata*, rhomboidi-ovatum, a basi anguste rotundata ad circiter  $\frac{1}{3}$  longitudinis sensim dilatatum, dein lateribus parum rotundatis sensim angustatum et in apicem brevem acuminatum productum, angulis laterum sive humeris rotundatis. Praeterea quae de structura prioris speciei diximus, in hanc araneam quadrant quoque.

*Color.* — *Cephalothorax*, area oculari nigra excepta, *sternum*, *partes oris*, *palpi* et *pedes* luteo-flava sunt; *abdomen* sub-olivaceo-vel cinerascenti-testaceum, maculis tribus sat parvis rotundatis nigris notatum: duabus humeralibus, in utroque latere superius sitis, tertio sub ipso apice postico; praeterea dorsum ordinibus tribus longitudinalibus macularum pulchre flavarum ornatum est, quarum media, e maculis 4 constans, a basi ad ipsum apicem dorsi pertinet, reliqui duo, e binis maculis formati, in utroque latere dorsi, pone humeros, locum tenent. In medio dorso, anterius, puncta 4 fusca fere in quadratum disposita conspiciuntur quoque. *Mamillae* sub-luteae.

♀ *jun.* — Lg. corp. 3; lg. cephaloth. 1, lat. ej. paene 1, lat. clyp. paene  $\frac{1}{2}$  millim.; lg. abd.  $2\frac{1}{4}$ , lat. ej. paullo plus  $1\frac{3}{4}$  millim. Ped. I 6, II  $3\frac{3}{4}$ , III paullo plus  $2\frac{1}{2}$ , IV 5 millim. longi; pat. + tib. IV  $1\frac{1}{2}$  millim.

Singulum exemplum hujus araneae in Java, ad Tcibodas, cepit Cel. Beccari.

Gen. **Theridium** (WALCK.), 1805.

117. **Th. trigonicum**, n., *cephalothorace cum partibus oris et sterno nigro vel nigro-fusco, palpis nigricantibus, pedibus pallide flavis totis; abdomine nigro, deplanato, triangulo, humeris rotundatis, apice postico conico sat longe pone mamillas retro producto, dorso abdominis utrinque vittis tribus brevibus transversis sub-obliquis*

*flavis ornato, duabus anticis harum sex vittarum reliquis non parum majoribus; altitudine clypei longitudinem ordinis a tribus oculis seriei anticae formati non aequanti; serie oculorum postica paullo recurva; oculis mediis posticis longius a lateralibus posticis quam inter se remotis. — ♀ ad. Long. circa  $2\frac{4}{5}$  millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* paullo longior quam latior, paullo brevior quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris, inverse cordi-formis fere, lateribus partis thoracicae amplissime et sat fortiter rotundatis, utrinque antice evidentissime sinuatus, tuberculo oculorum mediorum anticorum fortiter prominenti, lato et truncato, fronte (long. seriei oculorum posticae) dimidiam partem thoracicam latitudine saltem aequanti. A latere visum dorsum leviter et aequaliter est convexum, parte cephalica igitur non elevata; impressiones cephalicae distinctae sunt; praeterea laevis sed parum nitidus est cephalothorax. Clypeus circa duplo latior est quam altior; altitudo ejus longitudinem areae oculorum mediorum vix superat, et dimidiam mandibularum longitudinem circiter aequat, sed multo minor est quam longitudo ordinis a tribus oculis seriei anticae formati. *Oculi* mediocres, laterales mediis sub-aequalibus paullo minores. Series oculorum postica desuper visa paullo recurva est, series antica a fronte visa recta. *Oculi* bini laterales contingentes sunt inter se; *oculi* 4 medii aream paene quadratam, paullulo latiore quam longiorem et parum latiore antice quam postice occupant. *Oculi* medii postici, spatio diametrum oculi paene aequanti disjuncti, non parum longius a lateralibus posticis quam inter se remoti sunt; *oculi* medii antici contra paullo longius inter se quam a lateralibus anticis distant, spatio oculi diametro paullulo majore separati. *Sternum* sub-triangulum, leviter convexum, laeve, nitidissimum. *Mandibulae* directae, parallelae, femoribus anticis parum crassiores, vix duplo longiores quam latiores, in dorso modo leviter convexae. *Maxillae* in labium sat leviter inclinatae, eo plus duplo, paene triplo longiores; paene duplo longiores quam latiores sunt, intus ante labium ad longitudinem rectae et parallelae, apice extus ample rotundato. *Labium* breve, transversum, apice late rotundato-truncatum. *Palpi* breves; pars patellaris paullulo longior est quam latior, pars

tibialis non parum, sed vix dimidio, longior quam latior; pars tarsalis prioribus duabus conjunctim paullo longior est, a basi ad apicem acuminatum primum levissime, dein paullo fortius angustatum. *Pedes* sat breves, valde graciles. *Abdomen* magnum, triangulum, aequè circiter latum ac longum, antice late truncatum, angulis (humeris) sat late rotundatis, dein lateribus rectis vel potius paullo concavatis usque ad apicem acuminatum et sat longe retro (pone mamillas) productum sensim angustatum, non multo altum, dorso deplanato a latere viso modo leviter convexo; postice a latere visum valde oblique truncatum est abdomen, mamillis igitur sat longe ante apicem conicum sitis. *Vulva* ex fovea sat magna sed non profunda constare videtur.

*Color.* — *Cephalothorax* et *partes oris* nigro-fusca sunt, limbo ejus magis nigro. *Sternum* nigrum. *Palpi* nigricantes, parte femorali nigro-testacea, parte tarsali apice sub-testacea. *Pedes* toti pallide flavi, pilis longis pallidis dense sparsi. *Abdomen* nigrum, pilis longis pallidis conspersum; in dorso vittis sex brevibus (vel maculis oblongis) transversis paullo obliquis flavis ornatum est, quae series duas longitudinales, spatio satis angusto disjunctas formant, et quarum duae anticae reliquis multo sunt majores et paullo pone humeros sitae, duae posticae non parum ante apicem posticum locatae; utrinque, in lateribus coni apicalis, stria longitudinalis crassa flava conspicitur, et subter in hoc cono, inter summum apicem nigrum et anum, macula magna flava; praeterea in declivitate antica duas maculas sat parvas ostendit abdomen, et super eas, magis in dorso, vestigia macularum duarum (vel plurium) etiam minorum ejusdemque coloris. Venter in medio magis olivaceo-nigricans est, scutis pulmonalibus nigris et vulva fusca. *Mamillae* nigricanti-testaceae.

Lg. corp.  $2\frac{4}{5}$ ; lg. cephaloth.  $\frac{4}{5}$ , lat. ej. circa  $\frac{3}{4}$ , lat. front. paene  $\frac{1}{2}$ ; lg. abd. 2, lat. ej. 2 millim. Ped. I  $4\frac{1}{2}$ , II circa  $2\frac{2}{3}$ , III circa 2, IV circa  $3\frac{1}{4}$  millim. longi; pat. + tib. IV circa 1 millim.

Feminam hujus speciei in monte Singalang Sumatrae cepit Cel. Beccari, aliamque in Java, ad Teibodas.

118. *Th. oxyurum*, n., *cephalothorace cum mandibulis nigricanti-testaceo, sterno et palpis nigricantibus, pedibus pallide testaceis totis; abdomine sub-deplanato, sub-triangulo, basi et humeris rotundatis, pone mamillas in conum longissimum acuminatum retro producto, cinerascenti-testaceo, apice et in lateribus posterius nigro, in dorso antice fascia media longitudinali nigra notato; altitudine clypei longitudinem ordinis a tribus oculis seriei anticae formati non aequanti, oculis mediis posticis longius a lateralibus posticis quam inter se remotis.* — ♀ ad. Long. circa  $4\frac{1}{6}$  millim.

FEMINA. — Priori, *Th. trigonico*, valde affinis est haec species, abdomine multo longiore et colore alio sine negotio dignoscenda. *Cephalothorax* ad formam est ut in illo diximus, clypeus plus duplo latior quam altior, altitudine longitudinem areae oculorum mediorum et dimidiam longitudinem mandibularum aequans. *Oculi* sub-aequales; series eorum postica desuper visa paene recta est, parum recurva, series antica a fronte visa levissime deorsum curvata; area oculorum mediorum quadrata est, vix vel parum latior antice quam postice, impressione vel sulco transverso medio notata. *Oculi* medii postici, spatio diametrum suam aequanti sejuncti, paullo longius a lateralibus posticis quam inter se sunt remoti; medii antici, qui spatio diametro oculi evidenter majore separati sunt, longius inter se quam a lateralibus anticis distant. *Sternum* sub-triangulum, leviter transversim convexum, laeve, nitidissimum. *Mandibulae* directae, parallelae, femoribus anticis parum crassiores, duplo longiores quam latiores, in dorso sat leviter convexae, laeves, nitidae. *Maxillae* in labium sat leviter inclinatae, eoque saltem duplo longiores, circa duplo longiores quam latiores; *labium* paullo latius quam longius videtur, apice rotundatum. *Palporum* pars patellaris aequae longa est ac lata, pars tibialis paullo longior quam latior; pars tarsalis, partes duas priores conjunctas longitudine aequans, apice sub-acuminata est. *Pedes* breves, graciles, parce pilosi et pubescentes. *Abdomen*, quod sub-deplanatum et parce pubescens est, pone mamillas in conum adeo longum acuminatum est productum, ut duplo longius quam latius basi evadat, mamillis paene duplo longius ab apice conii quam a basi

ventris remotis; a latere visum anguste sub-triangulum est, desuper visum paene triangulum quoque, a basi late et ample rotundata humeris rotundatis et lateribus sinuatis posteriora versus (primum lateribus sat leviter rotundatis fortius, dein, pone mamillas, lateribus rectis minus fortiter) sensim angustatum et acuminatum. *Vulva* ex fovea sub-transversa parum profunda fusca constare videtur.

*Color.* — *Cephalothorax* cum mandibulis fuligineo-testaceus, margines ejus laterales nigricantes. *Sternum*, *maxillae* et *labium* nigricantia. *Palpi* nigricantes, parte femorali et apice partis tarsalis paullo clarioribus. *Pedes* toti testaceo-flavi. *Abdomen* cinerascens-testaceum, cono apicali supra anguste, subter et praesertim in lateribus late nigro; praeterea abdomen supra fascia media longitudinali sat lata nigra, a basi paene ad medium dorsi pertinenti est notatum, scutis pulmonalibus et area circum *mamillas* sub-fuscas nigricantibus quoque.

Lg. corp.  $4\frac{1}{6}$ ; lg. cephaloth. 1, lat. ej. paene 1, lat. clyp. saltem  $\frac{1}{2}$ ; lg. abd. paene  $3\frac{1}{2}$ , lat. ej.  $1\frac{3}{4}$  millim. Ped. I  $4\frac{1}{2}$ , II  $3\frac{1}{2}$ , III 2, IV 4 millim. longi; pat. + tib. IV paullulo plus 1 millim.

Unicam feminam examinavi, a Beccari ad Tcibodas in ins. Java inventam.

### 119. *Th. simplex*, Thor.

Syn.: 1877. *Theridium simplex*, Thor., Studi. cet., I, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 466 (126).

Haec species adhuc modo in Celebes, ad Kandari, inventa est.

120. *Th. biseriatum*, n., *cephalothorace ferrugineo-testaceo*, *marginebus et vitta longitudinali media posteriora versus sensim angustata nigris; altitudine clypei longitudinem ordinis a tribus oculis seriei anticae formati (vel dimidiam mandibularum longitudinem) vix aequanti; area oculorum mediorum paene quadrata, non latiore antice quam postice, oculis utriusque seriei spatiis paene aequalibus inter se remotis, spatiis inter oculos posticos eorum diametro paene dimidio majoribus; palpis pedibusque ferrugineo-testaceis, his sat*

*dense nigro-annulatis; abdomine cinerascenti vel sub-luteo, ordinibus duobus macularum majorum nigrarum versus anum sensim appropinquantibus supra, ad latera dorsi, ornato; ventre macula transversa nigra paullo ante mamillas notato. — ♀ ad. Long. circa 5 1/4 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* paene  $\frac{1}{4}$  longior est quam latior, aequè longus ac tibia 4.<sup>1</sup> paris, inverse cordi-formis fere, utrinque antice parum sinuatus, lateribus posterius modice rotundatis, antè paene rectis anteriora versus sensim fortiter angustatus, postice latus ibique in medio emarginatus, clypeo rotundato, fronte (long. seriei oculorum posticae) paullo plus  $\frac{1}{3}$  partis thoracicae latitudine aequanti, in medio (tuberculo oculorum mediorum anticorum) prominenti et truncata. Humilis est cephalothorax, dorso a latere viso ante declivitatem posticam brevem leviter et satis aequaliter convexo; clypeus, sub oculis fortiter transversim impressus, convexus et paullo prominens est, non parum latior quam altior: altitudo ejus longitudinem areae oculorum mediorum vix vel parum superat, longitudinem ordinis a tribus oculis seriei anticae formati, vel dimidiam mandibularum longitudinem, vix vel non aequans. Impressiones cephalicae evidentes sunt, fovea centralis ordinaria profunda et sat magna, V-formis; nitidus et laevis vel omnium subtilissime coriaceus est cephalothorax, modo in parte cephalica granulis minutissimis (piliferis) sparsus. *Oculi* medii antici reliquis, qui sub-aequales videntur, paullo majores sunt. Series oculorum postica desuper visa paullulo procurva est, series antica a fronte visa recta (saltem non sursum curvata). Area, quam occupant oculi 4 medii, quadrata est, vix latior postice quam antice, et aequè saltem longa ac lata postice; oculi bini laterales contingentes sunt inter se et tuberculo communi impositi; oculi duo medii antici ii quoque tuberculo communi paullo prominenti et truncato impositi sunt. Oculi seriei anticae spatiis sub-aequalibus, oculi medii diametrum paene aequantibus, inter se disjuncti sunt; etiam oculi seriei posticae spatiis aequalibus sunt separati, his spatiis tamen paullo majoribus, oculi diametro paene dimidio majoribus. Spatia, quibus distant oculi medii antici a mediis posticis,

horum diametro saltem dimidio majora sunt. *Sternum* paullo longius quam latus, paene triangulum, antice latissime truncatum, paene planum. *Mandibulae* directae, parallelae, femora antica crassitie aequantes, duplo et dimidio longiores quam latiores, paene cylindratae, in dorso versus basin leviter convexae. *Maxillae* in labium paullo inclinatae et eo triplo longiores, circa triplo longiores quam latiores, rectae, lateribus basi excepta paene parallelis, apice extus rotundato-angustatae tamen, summo apice lateris interioris oblique truncato, ut in reliquis *Theridiis* veris. *Labium* transversum, apice late rotundatum. *Palpi* graciles, parte patellari fere dimidio longiore quam latiore, parte tibiali duplo longiore quam latiore, parte tarsali prioribus duabus conjunctim multo, paene dimidio, longiore, a basi ad apicem sensim paullo angustata. *Pedes* mediocres, sat graciles, 1.<sup>i</sup> paris reliquis haud dubie multo longiores (in nostro exemplo mutilato remanent modo femur et patella hujus paris). *Abdomen* breve (triangulo-?) sub-globosum. *Vulvae* formam non certo eruere potui: ex area sub-quadrata fusca constare videtur, cujus margo posticus callum leviter bis sinuatum format, et quae in medio foveam ostendit; haec fovea in medio septo longitudinali brevi crasso sive tuberculo oblongo munita est (?).

*Color.* — *Cephalothorax* ferrugineo-testaceus, marginibus nigricantibus, et fascia media longitudinali posteriora versus sensim angustata, cunei-formi fere, totam partem cephalicam occupanti et paene ad declivitatem posticam pertinenti nigricanti (vel ex striis longitudinalibus nigris formata) notatus; pilis nigris sparsus est, qui in parte cephalica longiores sunt et granulis minutis impositi. Oculis binis lateralibus, intus, macula nigra adjacet; oculi medii antici nigrore conjuncti sunt. *Sternum* nigro-fuscum, pilis nigris sparsum; *labium* nigro-fuscum quoque, apice pallidum. *Mandibulae* ferrugineo-fuscae, parce nigro-pilosae. *Maxillae* quoque ferrugineo-fuscae, apice intus pallidae. *Palpi* ferrugineo-testacei, parte femorali paullo nigro-striata vel -maculata et basi pallidiore, parte tibiali linea longitudinali nigra supra notata, parte tarsali annulo medio nigro cincta. *Pedes* ferrugineo-testacei, basi pallidiores, nigro-annulati et, ut palpi, pilis longis fortibus dense

sparsi; femora anulum medium latum nigrum habent et apice nigra sunt, patellae apice nigrae; saltem in pedibus sex posterioribus tibiae annulos binos, medium et apicalem, metatarsi vero ternos annulos, basalem, medium et apicalem ostendunt. *Abdomen*, supra pilis longioribus obscuris dense sparsum, hic cinerascienti-vel luteo-testaceum videtur: secundum utrinque latus dorsi fascia sat lata inaequali nigra, anterieus in maculas divulsa, ornatum est, vel potius ordine longitudinali macularum paucarum inaequalium (et saltem ad partem sub-transversarum) sat magnarum nigrarum, quarum posteriores inter se confusae sunt, his fasciis vel ordinibus macularum anum versus sensim fortiter appropinquantibus, et spatium triangulum sub-luteum inter se relinquentibus. Color ventris in nostro exemplo anterieus deperditus est; posterius (cum lateribus abdominis saltem posterius) fuligineo-testaceus et nigro-pubescentis est venter, et macula sat parva transversa nigra paullo ante mamillas sita notatus. *Mamillae* luteae.

Lg. corp. circa  $5 \frac{1}{4}$ ; lg. cephaloth. paullo plus 2, lat. ej. paullo plus  $1 \frac{3}{4}$ , lat. front.  $\frac{2}{3}$ ; lg. abd. circa  $3 \frac{1}{2}$ , lat. ej.  $2 \frac{4}{5}$  (?) millim. Ped. I ? (femur paullo plus 4), II  $9 \frac{3}{4}$  (femur paullo plus 3), III 7, IV paullo plus 9 millim. longi; pat. + tib. IV 3 millim.

Exemplum singulum mutilatum (forma abdominis paene deperdita) vidi, in monte Singalang a Beccari captum.

### 121. *Th. tepidariorum*, C. L. Koch.

- Syn.: † 1832. *Theridium tunatum*, Sund., Svenska Spindl. Beskr., in Vet. Akad. Handl., 1831, p. 52.  
 1841. » *tepidariorum*, C. L. Koch, Die Arachn., VIII, Taf. CCLXXIV, figg. 647 et 648.  
 1850. » *vulgare*, Hentz, Descr. and fig. of the Aran. of the U. S., in Boston Journ. of Nat. Hist., VI, p. 271, Pl. IX, fig. 1.  
 1877. » *tepidariorum*, Thor., Studi, cet., I, Ragni di Selebes, loc. cit., p. 462(122).

Feminam juniorem hujus speciei, quae fere per omnes orbis terrarum regiones calidas et temperatas diffusa videtur (adhuc tamen non in Austro-Malesia capta), et quae in Indo-Malesia jam

in Celebes observata fuit, ad Kaju tanam Sumatrae invenit Bec-  
cari. Aliud exemplum femineum, sed adultum, ad Ajer Mancior  
cepit; hoc exemplum, quod colore solito pallidiore est, in eo  
praeterea differt, quod dorsum ejus a latere visum supra, loco  
ubi altissimum est, non aequaliter est rotundatum, sed hic an-  
gulum obtusum quidem sed distinctissimum format. Vulva plane  
eadem est forma atque in exemplis ordinariis *Th. tepidariorum*,  
cujus varietatem hoc exemplum praecipue eam ob causam censeo.

### 122. *Th. amoenum*, Thor.

- Syn.: 1877. *Theridium amoenum*, Thor., Studi. cet., I, Ragni di Selebes, loc. cit.,  
p. 463 (123).  
1878. » » , id., ibid., II, Ragni di Amboina, loc. cit.,  
pp. 157 et 300.  
1881. » » , id., ibid., III, Ragni dell'Austro-Malesia, cet.,  
loc. cit., p. 172.

Cel. Beccari, qui *Th. amoenum* in Celebes et Amboina detexit,  
juniores ejus etiam ad Sungei Bulu et in monte Singalang Su-  
matrae cepit; Van Hasselt <sup>(1)</sup> et Simon <sup>(2)</sup> ii quoque exempla  
in Sumatra ad Limun et Fort de Kock capta viderunt. Beccari  
et E. D'Albertis exempla hujus speciei, ut jam dixi (loc. cit., III),  
ad Mulmein Birmaniae collegerunt. Mas ejus adhuc ignotus est.

123. *Th. rufipes*, Luc., *cephalothorace non parum breviora quam*  
*tibia 1.<sup>i</sup> paris, cum sterno, partibus oris, palpis pedibusque rufe-*  
*scanti-luteo; clypei altitudine longitudinem areae oculorum mediorum*  
*paullo superanti; serie oculorum postica leviter procurva, serie an-*  
*tica a fronte visa recta vel levissime deorsum curvata, area ocu-*  
*lorum mediorum paene quadrata, vix vel parum latiore postice*  
*quam antice; oculis anticis, quorum medii reliquis oculis vix vel*  
*parum majores sunt, spatiis sub-aequalibus, dimidiam oculi dia-*  
*metrum paene aequantibus separatis, oculis mediis posticis spatio*  
*diametrum oculi paene aequanti disjunctis et paullulo longius inter*  
*se quam a lateralibus posticis remotis; mandibulis paene duplo et*